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Seniors
Week-end 29-30/11 - 01/12/2024
Coupe de Belgique "A" / Beker van Belgié "A" - 1/8 Finales
1085 |BCA \ Mouscron RDM A - Kortrijk KWK A 25-20
(6-4/6-9/8-4/5-3)
Championnat/ Kampioenschap

44|SL | Kortrijk KWK A - Tournai CNT A 13-5
(3-0/2-1/4-3/4-1)
45 | SL ‘ Aalst ZNA A - Mouscron RDM A 5-22
(1-5/1-4/2-4/1-9/
46 | SL ‘ Eeklo MZV - Leuven Aqua LAQUA A 11-10
(4-3/2-2/3-3/2-2)
47 | SL \ Oostende ROSC A - Mechelen RSCM A 6-15

(1-3/1-8/2-1/2-3)
48|SL  [Leuven Aqua LAQUAA - La Louviere WP ENLWP A [ 12-23
(3-3/2-6/2-7/5-7)

135 | SH2 ‘ Aqua Sport Brugge ASB - Gentse KGZV 11-10
(3-1/3-1/3-2/2-3)
136 | SH2 ‘ Waregem WPW A - Hasselt KHZS A 13-15
(2-4/6-4/3-1/2-6)
137 | SH2 | Antwerpen KAZSc B - Wase WZK 11-5
(2-3/2-1/4-1/3-0)
138 | SH2 ‘ Tielt TZK - Calypso SCC 17-10
(4-4/2-0/4-4/7-2)
139 | SH2 ‘ Mechelen RSCM B - Strombeek SCSG A 9-17
(1-6/0-3/3-5/5-3)
225|SH3 ‘ Brussels RBP A - La Louviere WP ENLWP B 11-10
(4-5/2-1/2-3/3-1)
226 | SH3 ‘ Genk GZVN - Seraing ESN A 12-9
(3-2/3-1/4-5/2-1)
227 | SH3 ‘ Merksem MZVA - Mouscron RDM B 11-20
(4-6/0-3/2-6/5-5)
228 | SH3 ‘ Kortrijk KWK B - Roeselare RZV 8-12
(1-3/3-4/1-2/3-3)
229 | SH3 ‘ Leuven Aqua LAQUA B - Oostende ROSC B 18-14

(7-4/0-2/4-4/7-4)
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299 |SH4 A ‘ Entente Hennuyéere Water-polo EHWP - Ixelles RISC | 13-8
(4-2/3-1/3-2/3-3)

300 |SH4 A \ Soignies ONS - Seraing ESN B 0-0
Reporté / Uitgesteld

301 |SH4 A ‘ Ciney CWN - Aqua Club Braine U Alleud AQUABLA | 14-7
(1-1/5-0/4-1/4-5)
302 | SH4 A ‘ Tournai CNT B - Mouscron RDM C 17-10
(5-0/4-4/6-1/2-5)

328 |SH4 B \ Antwerpen KAZSc C - Antwerpen KAZSc D 16-4
(4-1/5-0/4-1/3-2)

363 |SH4 B ‘ Blankenberge BZV - Aalst ZNAB 9-15
(1-6/2-3/1-4/5-2)

364 |SH4 B ‘ Brussels RBP B - Strombeek SCSG B 15-6
(2-0/2-2/5-3/6-1)

365|SH4 B \ Antwerpen KAZSc D - Antwerpen KAZSc C 8-19
(2-3/2-4/1-8/3-4)

366 | SH4 B ‘ Waregem WPW B - Dendermonde DZO 18-7
(6-2/5-1/2-4/5-0)

419|SD ‘ Oostende ROSC - Mons CCM 23-3
(5-0/7-1/6-1/5-1)
420 |SD ‘ Kortrijk KWK - Leuven Aqua LAQUA 11-26
(1-7/3-7/2-6/5-6)

Pour obtenir le détail complet de la compétition
cliguez sur le lien ci-dessous

https://www.waterpolo-online.com/bienvenue/

Om het volledige detail van de competitie te
verkrijgen klikt op de link hieronder

https://www.waterpolo-online.com/welkom/
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Super League Pd W DL GF GA GD Pnt
1 Mouscron RDM A 10 9 1 0 177 88 89 28
2 Antwerpen KAZSc A 9 7 1 1 111 63 48 22
3 Lalouviere WPENLWPA 10 7 1 1 128 82 46 22
4 Mechelen RSCM A 10 7 1 2 144 103 41 22
5 Eeklo MzV 9 5 0 4 107 100 7 15
6 Kortrijk KWK A 9 4 05 105 114 -9 12
7 Tournai CNTA 9 3 06 88 123 -35 9
8 Aalst ZNAA 10 2 0 8 70 146 -76 6
9 Leuven Aqua LAQUAA 10 1 0 9 85 153 -68 3
10 Oostende ROSC A 10 1 0 9 94 137 -43 3

Classement Buteurs SL au 28-11-2024 / Ranking scorers SL op 28-11-2024

Classement au - 3 7'"; T'wc

Rangschikking in zo| 86

S 8.5 8

28-11-2024 2 g S :_'og
1| METODIEV, Michael RDM 9 35
2 | Vandaele, Miel ROSC 9 29
3| Claes, Sammy RSCM 9 28
4 | Rostamian, Soheil KWK 8 27
5 | Zwart, Mathias MzV 8 27
6 | Numanovic, Ennis ENLWP 9 26
7 | Sashin, Sergei CNT 8 25
8 | LABREG, Samy RDM 9 24
9 | NAUMCHYK, ROSTYSLAV RDM 9 24
10 | Van Der Jeugt, Simon ZNA 9 21
11 | Wittevrongel, William RSCM 9 21

Le classement complet peut étre consulté sur WP-Online dans la section «Infos Comité et Commissions FRBN»
De volledige rangschikking kan worden geraadpleegd op WP-Online in de sectie «Info Comité en Commissies KBZB».
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SHII Pd WD L GF GA GD Pnt
1 Hasselt KHZS A 10 8 2 0 176 102 74 26
2 Strombeek SCSG A 10 8 1 1 151 91 60 25
3 TieltTZK 10 7 1 2 143 97 46 22
4 Antwerpen KAZSc B 10 5 2 3 127 88 39 17
5 Gentse KGZV 10 5 1 4 102 8 13 16
6 AquaSportBruggeASB 10 5 0 5 113 119 -6 15
7 Waregem WPW A 10 4 0 6 113 129 -16 12
8 Mechelen RSCMB 9 2 0 7 66 134 -68 6
9 Wase WZK 9 1 1 7 91 124 -33 4
10 Calypso SCC 10 0 0 10 85 194 -109 O
SHII P WD L GF GA GD Pnt
1 Mouscron RDM B 10 9 0 1 141 75 66 27
2 Seraing ESN A 9 7 0 2 112 64 48 21
3 Lalouviecre WPENLWPB 9 7 0 2 125 94 31 21
4 Genk GZVN 10 6 1 3 120 107 13 19
5 Brussels RBP A 10 6 0 4 123 97 26 18
6 Oostende ROSC B 10 4 1 5 100 109 -9 13
7 Roeselare RZV 10 4 0 6 100 93 7 12
8 Leuven Aqua LAQUAB 10 4 0 6 108 104 4 12
9 Kortrijk KWK B 10 1 0 9 73 153 -80 3
10 Merksem MZVA 10 0 0 10 66 172 -106 O
SHIVA Pd WDL GF GA GD Pnt
1 MouscronRDMC 8 7 01121 81 40 21
2 Ciney CWN 8 6 11 98 62 36 19
3 Tournai CNTB 8 6 0 2 120 57 63 18
4 Entente Hennuyere Water-poloEHWP 8 3 1 4 77 72 5 10
5 Soignies ONS 7 3 04 77 70 7 9
6 Ixelles RISC 8 2 2 4 77 101 -24 8
7 Seraing ESN B 7 2 05 69 82 -13 6
8 Aqua Club Braine I Alleud AQUABLA 8 0 0 8 42 156 -114 0

Entente Hennuyére Water-polo = CC Mons + Helios (Charleroi)
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SHIVB

Antwerpen KAZSc C
Brussels RBP B
Aalst ZNAB
Waregem WPW B
Antwerpen KAZSc D
Strombeek SCSG B
Dendermonde DZO
Hasselt KHZS B
Blankenberge BZV
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Dames

Leuven Aqua LAQUA
Gentse KGzZV
Antwerpen KAZSc
Eeklo MzV
Oostende ROSC
Kortrijk KWK

Mons CCM
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Pour obtenir le détail complet de la compétition
cliquez sur le lien ci-dessous

https://www.waterpolo-online.com/bienvenue/
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159
145
173
109
93
75
65
80
78

GF
78
135
87
71
74
53
32

GA
62
87
108
107
110
116
116
134
137

GA
39
50
47
59
60
125
150

GD Pnt
97 27
58 24
65 18
2 13
-17 10
41 9
-51 9
-54 6
-59 3
GD Pnt
39 16
85 15
40 10
12 9
14 9
-72 3
-118 0

Om het volledige detail van de competitie te
verkrijgen klikt op de link hieronder

https://www.waterpolo-online.com/welkom/



mailto:scwp-cswp@belswim.be
https://www.waterpolo-online.com/bienvenue/
https://www.waterpolo-online.com/welkom/

